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Sayın hasta,
Diş tedavisinin mümkün olduğunca ağrısız yapılması gerekir. Bu nedenle yapılacak müdahaleye 
göre diş hekiminiz size uyuşturucu ilaç verir. Çoğu zaman lokal uyuşturma yeterli olur ve bu her 
zaman sağlık sigortaları tarafından karşılanır. Ama bazı müdahaleler tam narkoz altında yapılır. 
Bu daha zahmetlidir ve vücudu daha fazla zorlar. Bu işlem sağlık sigortası tarafından sadece belirli 
durumlarda karşılanır.

> Masrafların sağlık sigortası tarafından karşılanması

Kanuni sağlık sigortası narkoz masraflarını ancak tıbbi açıdan gerekli görülmesi, yani hastanın acı 
hissetmemesi için daha basit bir yolun olmaması halinde karşılar. Aşağıdaki kişiler için tıbbi açıdan 
gereklilik olduğu kabul edilir:
 
 >  Diş hekiminin işini kolaylaştırmayan ve bu nedenle lokal uyuşturma ile tedavisi mümkün 

olmayan 12 yaşın altındaki çocuklar
 >  Zihinsel özür veya ileri derecede hareket bozukluğunda diş hekiminin işini 

kolaylaştıramamaları nedeniyle narkoza ihtiyaç duyan hastalar
 >  İleri derecede, hekim tarafından da kabul görmüş korku reaksiyonları gösteren ve bu nedenle 

lokal uyuşturma yoluyla tedavi edilemeyen hastalar
 >  Organik bir rahatsızlık veya alerji yüzünden sakinleştirici veya lokal uyuşturucu madde 

kullanılamayan hastalar
 >  Lokal uyuşturma yoluyla yapılamayacak kadar büyük çaplı bir cerrahi müdahaleye tâbi 

tutulacak hastalar

> Sağlık sigortası ödeme yapmazsa

Tıbbi açıdan gerekli görülmeyen ama hastanın kendisinin tam narkoz yapılmasını istediği 
durumlar söz konusudur. Bunun tipik bir örneği, yirmilik dişlerin dördünün de çekilmesidir. 
Bu tedavi esasen kademeli olarak birden fazla randevuda yapılabilecek olup her bir randevuda 
lokal uyuşturma yeterli olmaktadır. Ama hasta dişlerin dördünün de tek bir randevuda 
çekilmesini isterse tam narkoz yapılması anlamlı ve hatta gerekli olabilir. Ama böylesi "istek 
üzerine narkozların" ücreti sağlık sigortası tarafından karşılanmaz. Bu gibi durumlarda hasta tam 
narkozu özel ücret karşılığında yaptırabilir. Ayrıntıları diş hekiminiz ile konuşmanız gerekir.

Diş hekiminde tam narkoz -
Sağlık sigortası ne zaman öder?
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